30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 123.

Brașov, Vineri 6 (19) Iunie.

1903.

Crisa ministerială ungară.

Insărcinarea ce a primit-o con-
tele Stefan Tisza dela Majestatea
Sa de a forma noul cabinet, este
aici obiectul principal al discușiunii
în presa austro-ungară.